

Årsredovisning för
RK Sthlm AB

559383-5365

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Ashti Kadir
Styrelseledamot

2025-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RK Sthlm AB, 559383-5365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musikproduktion.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med 35,08% jämfört med föregående år. Under året har mycket tid investerats i kreativt skapande vilket medfört en minskad omsättning. Företagsledningen ser omsättningstappet som en tillfällig nedgång. Företaget spår en fortsatt hög efterfrågan på företagets tjänster kommande år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 791 814	2 760 435	2 675 761
Resultat efter finansiella poster	320 987	1 300 239	1 157 006
Soliditet %	85,4	52,3	72,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	717 362	1 018 930
Balanseras i ny räkning		1 018 930	-1 018 930
Utdelning		-205 000	
Årets resultat			237 731
Belopp vid årets utgång	25 000	1 531 292	237 731

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 531 292
Årets resultat	237 731
Summa	1 769 023
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	1 559 023
Summa	1 769 023

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 791 814	2 760 435
Övriga rörelseintäkter		25 322	4 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 817 136	2 764 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 057	-56 036
Övriga externa kostnader		-1 036 788	-822 419
Personalkostnader		-326 127	-459 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 622	-99 655
Summa rörelsekostnader		-1 463 594	-1 437 710
Rörelseresultat		353 542	1 326 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		693	440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 248	-26 931
Summa finansiella poster		-32 555	-26 491
Resultat efter finansiella poster		320 987	1 300 239
Resultat före skatt		320 987	1 300 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 256	-281 309
Årets resultat		237 731	1 018 930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 120	730 704
Summa materiella anläggningstillgångar		13 120	730 704
Summa anläggningstillgångar		13 120	730 704
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	3 750
Övriga fordringar		117 015	239
Summa kortfristiga fordringar		142 015	3 989
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 200 000	0
Summa kortfristiga placeringar		1 200 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		746 176	2 633 444
Summa kassa och bank		746 176	2 633 444
Summa omsättningstillgångar		2 088 191	2 637 433
SUMMA TILLGÅNGAR		2 101 311	3 368 137

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 531 292	717 362
Årets resultat		237 731	1 018 930
Summa fritt eget kapital		1 769 023	1 736 292
Summa eget kapital		1 794 023	1 761 292
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	529 331
Summa långfristiga skulder		0	529 331
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		216 466	466 251
Övriga skulder		79 322	590 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	21 262
Summa kortfristiga skulder		307 288	1 077 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 101 311	3 368 137

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	834 107	28 112
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		805 995
Försäljningar/utrangeringar	-805 995	
Utgående anskaffningsvärden	28 112	834 107
Ingående avskrivningar	-103 403	-3 748
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	94 033	
Årets avskrivningar	-5 622	-99 655
Utgående avskrivningar	-14 992	-103 403
Redovisat värde	13 120	730 704

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-19

Stockholm

Robin Ashti Kadir

Robin Ashti Kadir
Styrelseledamot

2025-10-19

Datum